
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 
   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
MonSilica 

za období 2022 a cíle projektu pro rok 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Martin Houska, 12.12.2022 

Projekt MonSilica 

Stav Schváleno Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Martin Houska E-mail m.houska@sh.cvut.cz 

Web - 

Aktivní lidé  Martin Houska 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 
   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 
Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2022 
– 31.12.2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2023 – 31. 12. 2023 (dále 
jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Projekt se zaměřuje na vytvoření tréningů tzv. LARPu (dřevárny)- společenské aktivity 
podobné šermu (místo ocelových zbraní jsou však využívány měkčené repliky). 

V rámci projektů probíhá výuka základů boje se zaměřením na skupinové souboje, uvedení 
do české larpové scény, workshopy na výrobu vybavení.   

1.3 Aktivní lidé v projektu 

● Martin Houska, 27586 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

Cílem projektu jest nákup erárních zbraní, přibrání lidí do projektu, zvětšit frekvenci 
tréninků.  

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

Během treningů byli složeny/vytvořeny erární zbraně. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Viz. Bod 2.2.1 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 
   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Cíl nabrat více lidí do projektu a zvýšit počet tréningů se nezdařil. 

2.3 Propagace projektu 

 Projekt byl propagován během akce “This is strahov”. 

2.4 Využívání projektu 

Nezdařilo se vytvořit trakci projektu, využití tedy bylo nízké. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Projektu bylo přiděleno 14 000,- ze strany klubu Silicon hill . 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Viz. předchozí bod 2.2.3 

2.6 Teambuilding 

Neproběhly žádné. 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Cílem projektu jest změna ve vedení. 

3.1 Vize projektu 

 vytvoření stabilní základy aktivních členů 
 workshopy - výroba a oprava vybavení 
 teambuildingové akce 

3.2 Organizační zajištění realizace 

Nejdůležitějšími kroky bude změna/nalezení nového vedoucího projektu. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 
   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Pro treningy během zhoršeného počasí by bylo potřeby vnitřních prostor, v závislosti na 
případný počet členů by byla potřeba financování nových zbraní. 

4 Dodatek zprávy 

Chtěli bychom projektu popřát hodně štěstí do následujících let. 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

- - -- 

   
Celkem: 0,- 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka  

- -- 

  
Celkem: 0,- 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 
období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

- - - - 

    
    
    
    

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 
KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 
   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Náklady na údržbu - 

Investiční náklady 

Erární zbraně - 

--- --- 

Celkem - 

 
Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období 0,- 


